

Asia: VN/13261/2020

## **Lausuntopyyntö Suomen kansallisen biotalousstrategian päivityksestä**

### Lausunnonantajan lausunto

#### **Voitte kirjoittaa lausuntonne alla olevaan tekstikenttään**

Karelia-ammattikorkeakoulu kiittää mahdollisuudesta lausua asiassa ja samalla toteamme, että olemme tyytyväisiä kansallisen biotalousstrategian päivitykseen. Kyseessä on myös näin yksittäisen biotaloutta vahvasti omana strategisena valintanaan pitävän ammattikorkeakoulun näkökulmasta kattava ja hyvä kokonaisuus. Olemme myös hyvin iloisia, että aikaisemmat huomiomme on nostettu esiin tässä päivityksessä hyvin kattavasti.

#### Muutamia huomioita:

Biotalousstrategian visio ”Kestävästi kohti korkeampaa arvonlisää” sekä vahvaan osaamis- ja teknologiaperustaan nojaavat toimenpiteet edistävät mm. Karelia-ammattikorkeakoulun strategisia valintoja. Biotalousstrategian TKI- ohjelma mahdollistaa soveltavan tutkimuksen tiiviissä elinkeinoelämän yhteistyössä, mikä on suomalaisten ammattikorkeakoulujen vahvuus. Lisäksi strategian esille nostama jatkuvan oppimisen ja biokiertotalouden monialaisen koulutuksen tarve tukevat ammattikorkeakoulujen tavoitteita vastata työn murrokseen ja uusiin osaamistarpeisiin. Kansainvälisen tutkimus- ja kehittämissyhteistyön ja verkostojen merkitys on suuri vientiperustaisen sektorin kehittämisessä ja tämä on nostettu strategiassa hyvin esille.

Strategian toteutustoimissa esille nouseva puurakentaminen on Karelia-ammattikorkeakoulun keskeinen vahvuusalue. Teollisen puurakentamisen osaamisen kehittämisessä ammattikorkeakoulutuksella ja soveltavalla tki -toiminnalla on avainrooli. Biotalouteen kytkeytyvien informaatiojärjestelmien ja digitalisaation yhteydessä esille voisi nostaa tarkentavana yksityiskohtana myös elinkaarihallinnan tietopalvelujen vahvistamisen. Yleisesti toteutusohjelman toimenpiteet nojaavat vahvaan osaamisperustaan ja ovat hyvin elinkeinoelämälähtöisiä. Siten ne mahdollistavat ammattikorkeakoulun monipuolisen osallistumisen ja toimien vaikuttavuuden biotalouden arvonlisän nostamiseksi.

Kunnioitavasti

Petri raivo, rehtori Karelia-ammattikorkeakoulu

Raivo Petri  
Karelia Ammattikorkeakoulu Oy